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Høring - søknad fra Fjordhesten AS om løyve for tilbringerrute til/fra Sætregården 

 

 SIDS ESARK-03-201400030-41 

 

Hva saken gjelder:  

Hordaland fylkeskommune har oversendt til høring søknad fra Fjordhesten AS om løyve for tilbringerrute 

til/fra Sætregården i Åsane.  Det vises til vedlegg. 

 

Høringsfrist er 28. februar 2014. Etter at forretningsutvalget besluttet at høringssaken skal behandles av 

Komite for miljø og byutvikling, har byrådsavdelingen orientert fylkeskommunen om dette og bedt om 

utsatt frist.  

 

I forbindelse med høringen er saken forelagt Trafikketaten og Grønn etat.  

 

Grønn etat uttaler bl.a. at det er positivt at det søkes om å etablere en tilbringerrute til/fra Sætregården, 

samt busstilbud på sidevegene Sæterstøl, Mellingen og Baugtveit.  Det finnes ingen offentlige 

transporttilbud til Sætregården eller andre innfallsporter til byfjellene nord. Busstilbud vill kunne bidra til 

bedre trafikkforhold langs vegene ved at flere kan velge offentlig transport fremfor privat bil. 

 

Det finnes tre kommunale plasser for friluftsparkering i området som forvaltes av Grønn etat. Disse er 

lokalisert til Mellingen, Baugtveit og Falkanger. Grønn etat forutsetter at etablering av tilbringerruten 

ikke påvirker bruken av parkeringsplassene. 

 

Trafikketaten har gitt følgende innspill til uttale: 

 

«Fjordhesten AS søker om ruteløyve for tilbringerrute mellom Hordvik og Sætregården ved enden av 

Falkangervegen. Transporten vil for en stor del foregå på kommunale veger. Under forutsetning av at 

transportmateriell ligger innenfor tillatt akseltrykk og er tilpasset Falkangervegens krappe kurvatur, har 

ikke Trafikketaten innvendinger mot at det opprettes tilbringerrute til/ fra Sætregården. Det er også en 

forutsetning at tilbringerruten ikke fører til endret vegklasse for de aktuelle kommunale vegene i området, 

og at vintervedlikeholdet blir som før.» 

 

Byrådet tiltrer fagetatenes synspunkt, og foreslår at kommunen avgir følgende høringsuttalelse: 

 

Bergen kommune har følgende synspunkt på søknad fra Fjordhesten AS om ruteløyve for tilbringerrute 

mellom Hordvik og Sætregården ved enden av Falkangervegen:  

Transporten vil for en stor del foregå på kommunale veger. Under forutsetning av at transportmateriell 

ligger innenfor tillatt akseltrykk og er tilpasset Falkangervegens krappe kurvatur, har ikke Bergen 

kommune innvendinger til at det opprettes tilbringerrute til/ fra Sætregården. Det er også en forutsetning 

at tilbringerruten ikke fører til endret vegklasse for de aktuelle kommunale vegene i området, og at 

vintervedlikeholdet blir som før. 

 

Byråden forutsetter at etablering av tilbringerruten ikke påvirker bruken av friluftsparkeringsplassene. 
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Vedtakskompetanse: 

I medhold av byrådets fullmakter § 7, bystyresak 294/13, avgir bystyret høringsuttalelser på vegne av 

Bergen kommune i prinsipielle saker som samtidig innebærer politiske avveininger.  

Forretningsutvalget vedtok i møte 18.2.14 at denne høringssaken skulle sendes Komite` for miljø og 

byutvikling for endelig avgjørelse. 

 

Byrådet innstiller til Komite` for miljø og byutvikling å fatte følgende vedtak: 

Til søknad om ruteløyve for tilbringerrute mellom Hordvik og Sætregården ved enden av Falkangervegen 

fra Fjordhesten AS, avgir Bergen kommune høringsuttalelse slik denne fremkommer av byrådets forslag i 

saken. 

 

 

Dato: 13. mars 2014 

 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. 

 

Ragnhild Stolt-Nielsen 

Byrådsleder 

Filip Rygg 

byråd for byutvikling, klima og miljø  

 

 

 

 

 

 

Vedlegg:  

Notat fra Grønn etat, datert 05.03.14 

Notat fra Trafikketaten, datert 24.02.14 

Høring brev fra Hordaland fylkeskommune, datert 6.2.2014 m/vedlegg 


